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تلویزیون فرانسه اعلام کرد
خط خوردن ژرار دوپاردیو با وجود 

حمایت مکرون

همدلی| تلویزیون فرانسه  اعلام کرد فیلم هایی که ژرار 
دوپاردیو نقــش اصلی آن را بازی  کرده اســت، تحریم 
نمی کند؛ اما به تجلیل از او هم نمی پردازد.به نقل از ورایتی، 
حامیان ژرار دوپاردیو که ده ها جایزه ملی و بین المللی و 
از جمله نامزدی اســکار برای »سیرانو دو برژراک« را در 
کارنامه دارد، »فرانس تی وی« تلویزیون فرانسه را به دلیل 
نقشــی که در فرو ریختن یکی از نمادین ترین بازیگران 
کشور داشت، سرزنش می کنند. این امر به دنبال پخش 
مستندی رخ داد که به سابقه اتهام های سوء رفتار جنسی 
این هنرمند می پرداخت و ۷ دســامبر روی آنتن رفت.

مانوئل آلدوی، مدیر فیلم و تولید مشترک بین المللی این 
تلویزیون گفته این گروه تلویزیونی هیچ برنامه ای علیه 
دوپاردیو ندارد و فیلم هایش را هم تحریم نمی کند، اما به 
تجلیل از هنرمندانی که متهم شده اند تا زمانی که کاملًا 
بی گناهی شان اثبات شود، نخواهد پرداخت.آلدوی افزود: 
فیلم ها آثاری هنری هســتند که با کاری جمعی شکل 
گرفته اند و دوپاردیو در بیش از ۱۰۰ فیلم از جمله برخی 
از آثار کلاسیک سینمای فرانسه بازی کرده است. اگر آنها 
را تحریم کنیــم حق این فیلم ها و دیگر هنرمندان آنها 
را ناعادلانه زیر پا گذاشــته ایم و این کار خطرناک است. 
به عنوان مثال چندین فیلم از فرانسوا تروفو در سال آینده 
به مناسبت سالگرد درگذشت او قرار است پخش شود که 
»آخرین مترو« هم یکی از آنهاســت که در آن دوپاردیو 
در کنار کاترین دونو بازی می کند، آیا می شود آن را کنار 
گذاشت؟این بازیگر ۷۴ساله سال ۲۰۲۰ از سوی شارلوت 
آرنولد بازیگر به آزار جنسی در سال ۲۰۱۸ متهم شد. اما 
آن یک مورد برای خدشه دار کردن محبوبیت عظیم او در 
فرانسه کافی نبود و یک سال بعد فیلمی با بازی دوپاردیو 
به عنوان افتتاحیه هفته منتقدان کن انتخاب شد. اما وقتی 
ده ها قربانی در یــک برنامه تحقیقاتی که ماه آوریل در 
»مدیاپارت« پخش شد، صحبت کردند، شهرت دوپاردیو 
ضربه خورد و کمتر نقشی به او پیشنهاد شد.مستندی 
که به تازگی با عنوان »سقوط یک غول« پخش شد هم 
دوپاردیو را درحالی که شــوخی هایی زمخت، جنسی و 
زن ستیزانه در مقابل دوربین انجام می دهد، نشان داد که 
برخی از آنها خشــم گسترده ای را در فرانسه برانگیخت. 
این مستند همچنین شــهادت قربانیان را ارائه می کند 
که یکــی از آنها امانوئل دبــور در روز پخش گزارش با 
پریدن به رودخانه ســن در پاریس جان باخت.جدال بر 
سر دوپاردیو علاوه بر برانگیختن موج جدیدی از جنبش 
MeToo#  در فرانسه، دولت را دچار اختلاف نظر کرده 
و درحالی که ریما عبدالمالک وزیر فرهنگ پیشنهاد کرد 
جایزه لژیون دونور او پس گرفته شــود، امانوئل مکرون 
رئیس جمهــوری در یک برنامه پربیننده گفت دوپاردیو 
افتخار فرانسه اســت.بااین حال تلویزیون فرانسه پخش 
۲ فیلم اخیر دوپاردیو، »قدرتمند« و »مردان« ســاخته 
لوکاس بلوو را که قرار بود هم زمان با جشنواره فیلم کن 
پخش شود، لغو کرد. مدیر این تلویزیون می گوید پس از 
انتشار برنامه تحقیقاتی »مدیاپارت« نمایش این ۲ فیلم را 
لغو کرده اند تا مردم تصور نکنند ما بی تفاوت یا بی طرف 
هستیم.آلدوی یادآوری کرد مساله دیگر این است که آیا 
دوپاردیو همچنان به بازیگری ادامه خواهد داد یا خیر. باید 
از تهیه کنندگان پرسید چه تضمینی دارند که مشکلی در 
طول فیلم برداری پیش نیاید؟به گفته او تلویزیون فرانسه 
در ۶ ماه گذشته هیچ پروژه جدیدی با دوپاردیو نداشته 
و انتظار نمی رود این روند به این زودی ها تغییر کند، زیرا 
در حال حاضر تأمین مالی فیلمی با حضور او دشوار است.

»چپ دست« از جشنواره اسپانیایی 
جایزه گرفت

همدلی| فیلم کوتاه »چپ دســت« به نویســندگی و 
کارگردانی نسرین محمدپور توانست تندیس و جایزه ویژه 
هیئت داوران دهمین جشنواره »نگاه تابو« را دریافت کند.

فیلم کوتاه »چپ دســت« به نویســندگی و کارگردانی 
نســرین محمدپور و تهیه کنندگی فریبا عرب )کمپانی 
CHOSEN IMAGE( تندیس و جایزه ویژه هیئت 

داوران دهمین جشنواره نگاه تابو را از آن خود کرد.
دهمین جشنواره »نگاه تابو« که در شهر زاراگوزا اسپانیا 
برگزار شد، با هدف بررسی تابوهای کشورها با زبان سینما 
است. هدف این جشــنواره ایجاد انگیزه در هنرمندان و 
سازندگان است تا دیدگاه خود را نسبت به مفهوم »تابو« 
نشان دهند؛ مفهومی که گسترده و متنوع است و رؤیاها، 
ناخودآگاه، جهان های ذهنی و ارواح ساکن در آنها، رمز و 
راز، جادو و... را در بر می گیرد.فیلم کوتاه »چپ دســت« 
پیش ازایــن علاوه بر حضور در جشــنواره های داخلی و 
خارجی، در جشنواره ورودی اسکار ددسنتر آمریکا حضور 
داشــت و از بیست و چهارمین دوره جشنواره فیلم زنان 
ســئول در بخش رقابت بین المللی، جایزه bnp را از آن 
خود کرد. مدال افتخار سیزدهمین جوایز آکادمی ایسفا 
)انجمن فیلم کوتاه ایران(، جایزه ویژه تماشاگران جشنواره 
Gobeklitepe ترکیه و همچنین جایزه بهترین فیلم 
جشنواره پوزیتیو یونان از دیگر جوایز این فیلم کوتاه است.

یاســمن نصیری، رهام اسدی، سهیل رضایی، لیلا دلیر، 
رضا موســی زاده گلستانی، علی جوان، ناصر شجاعی فر، 
رضا لیودانی، رحیم اســدی، شهرزاد خوشخو، مصطفی 
رضایی، مســعود خانزاده، تکتم محمدی و محمدامین 

مجدی، بازیگران این فیلم کوتاه هستند.
پخش بین الملل این فیلم کوتاه برعهده فرست اسکرین 

)مجتبی عبدالرحیم خان( است.

با حضور هنرمندان
ساز »هورقلیا« رونمایی شد

همدلی| آلبوم های »خلوت نشــین«، »نوای آشنا« و 
»شــوقانه« از مجموعه پروژه های »نوای دوست« در 
همایش هنــری ادبی »هورقلیــا« رونمایی و معرفی 

شدند.
همایش پژوهشی- ادبی موسیقایی »هورقلیا« با حضور 
اهالی فرهنگ و هنر از جمله سعد سکندرخان رئیس 
مؤسســه فرهنگی اکو، شهاب قاســمی مدیرمسئول 
مؤسســه »دنگ دنگ کوبان« و طراح و ســازنده ساز 
نوظهور »هورقلیا«، علیرضا قزوه شــاعر و رئیس دفتر 
شعر، موسیقی و سرود سازمان صداوسیما، اصغر دادبه 
استاد دانشــگاه علامه طباطبایی و رئیس بخش ادبی 
دائرةالمعارف اســلامی و وحید اســداللهی نوازنده و 

آهنگ ساز موسیقی برگزار شد.
در ایــن همایش که باهــدف معرفی ســاز نوظهور 
»هورقلیا« و توضیح حکمت نام گذاری آن برگزار شد، 
ابتدا سعد سکندرخان رئیس مؤسسه فرهنگی اکو طی 
سخنانی گفت: شــب یلدا یکی از آیین های فرهنگی 
کهن در ایران به شــمار می رود. بــه دلیل اینکه این 
شب بلندترین شب سال محسوب می شود، بسیاری از 
مفاهیم و معانی از جوامع مختلف در این شب گنجانده 
شده است. در این شب آیین های ماندگاری هست که 
مهم ترین آن گرد هم آمدن مردم اســت که به قرائت 
اشــعار شــاعران مختلف مانند حافظ می پردازند. در 
ســنت صوفی گری که در جنوب آذربایجان و ترکیه 
رواج دارد، شــب سمبل تاریکی و روز سمبل حقیقت 
و روشنایی است. بعضی از فرقه های قدیمی مسیحی 
هم معتقد هستند که شب یلدا با تولد عیسی مسیح 
هم زمانی دارد. در ایران کهن مردم گرد هم می آمدند 
که برای علم و دانش و موفقیت دعا کنند. من معتقد 
هستم که یلدا تنها به تمدن ایران تعلق ندارد، بلکه به 
تمدن های مختلفی تعلق دارد. امیدوارم که در دوران 
ریاست من در مؤسسه اکو بتوانیم یلدا را به کشورهایی 
مانند پاکستان که این شب را جشن نمی گیرند معرفی 

کنیم.
در ادامه شــهاب قاسمی، مدیرمسئول مؤسسه »دنگ 
دنگ کوبان« و طراح و سازنده ساز نوظهور »هورقلیا« 
درباره روند ساخت این ساز از سال ۱۳۸۴ و تغییرات 
و روند نام گذاری و تولید انبوه ساز در این سال صحبت 

کرد.
او گفت: ما جمع شدیم برای مراسم هورقلیا که با شب 
یلدا مصادف شــده است تا برنامه مشترکی را از طرف 
مؤسســه دنگ دنگ کوبان به همراه مؤسسه فرهنگی 
اکو برگزار کنیم. این دو بخش با هم تلفیق شده است. 
هورقلیا فقط ساز و اسم نیست. حتی دف هم نیست. 
هورقلیا یک دنیای متفاوت و والایی است که انسان در 

آن قرار می گیرد.
قاسمی ادامه داد: من سالیان سال ساز ریتم کار کردم، 
دوره اولی که این ســاز را ساختم ســال ۱۳۸۴ بود. 
سازی را هم با نام انبرک می شناختم و دوست داشتم 
صدای آن با یک ســاز کوبه ای تلفیق شود. دوستی به 
نام آقای مفتوم داشــتم که با او مشورت کردم و این 
ســاز را طراحی کردیم. از آن زمان اجراهای مختلفی 
با این ســاز داشتیم. در حال حاضر باتوجه به مشورتی 
که با دوســت عزیز و استاد خودم اســتاد اسداللهی 
داشــتیم، او موجب شد که ســاز را در قالب امروزی 
بسازیم. اکنون ســاز هورقلیا یا هشت گوشه زنگدار با 
جنس پوست مصنوعی و وزن بسیار سبک و صدادهی 
متفاوت تولید شده و در اختیار علاقه مندان قرار داده 
می شود.اصغر دادبه استاد دانشگاه علامه طباطبایی و 
رئیس بخش ادبی دائرةالمعارف اسلامی پس از قرائت 
قطعه شعری توســط علیرضا قزوه شاعر و پژوهشگر 
در این مراسم به توضیحاتی درباره حکمت »هورقلیا« 
که برگرفته از تفکرات شیخ اشراق )شیخ شهاب الدین 

سهروردی( است پرداخت.
وحید اسداللهی نیز طی سخنانی درباره این ساز گفت: 
زندگی من به پوست های مصنوعی گره خورده است؛ 
زیرا من از سال ۱۳۵۶ پوست های طلق را از جمهوری 
آذربایجان آورده بودم و روی نقاره دوخته بودیم. ولی 
در سال ۱۳۶۳ استاد مسعود حبیبی به عنوان پیانیست 
به ارکســتر آذربایجانی در صداوسیما آمدند که البته 
بسیار موزیسین بزرگ و پیانیســت خوبی بودند. اما 
ایشــان دف زیبایی هم می نواختند. من هم پیش از 
آن دف طلقی ندیده بودم و خاطر دارم چندین پوست 
طلقی را به آقای حبیبی نشــان دادم تا یکی از آنها را 
روی ساز دف بکشد. می توان گفت که من هم به نوعی 
در ابداع این ســاز نقش داشــته ام.همچنین در طول 
برنامه احمد شهریار از کشــور پاکستان، علی مددی 
رضوانی از کشور افغانستان و شاه منصور شاه میرزا از 
کشور تاجیکستان به مناسبت یلدا شعرخوانی کردند.

هم نوازی ســازهای تنبور با هنرمندی ســید فریدون 
درویشــی و نوازندگــی عــود علی درویــش نوری و 
خوانندگی مصطفی وقاری و همراهی ســاز هورقلیا با 
نوازندگی شــهاب قاسمی، محمد دانشور، بهزاد زرگر، 
مائده عبادی، علیرضا فلاحتی و گروه وحید اسداللهی 

بخش های دیگر این برنامه را تشکیل می داد.
در پایان از ســه آلبوم »خلوت نشــین«، »شوقانه« و 
»نــوای آشــنا« از مجموعه آلبوم های نوای دوســت 
با حضــور ســخنرانان و مهمانــان رونمایی شــد و 
تندیس های ساز هورقلیا و آلبوم های رونمایی شده به 

سخنرانان تقدیم شد.

همدلی|  آیین اختتامیه پنجمین جشنواره 
موســیقی »امیرجاهد« جمعــه یکم دی  با 
حضور بزرگان عرصه موســیقی و فرهنگ 
و هنر و مسئولان فرهنگی  ـهنری در سالن 

اصلی برج آزادی برگزار شد.
پنجمین جشنواره موســیقی »امیرجاهد« 
شــامگاه جمعه یکم دی با حضور تعدادی 
هنرمنــدان صاحب نام عرصه موســیقی در 
تــالار اصلی مجموعه بــرج آزادی تهران و 
همچنین معرفی برگزیدگان این رویداد به 

کار خود پایان داد.
در ابتدای مراسم گروه موسیقی »سارکوب« 
به سرپرستی مسعود صالح آبادی متشکل از 
۱۷ نوازنده سازهای کوبه ای از کاشان روی 
صحنه رفتند. سپس ســیدعباس سجادی 
)مجری برنامه( ضمن خوشامدگویی، حضار 
را به دیدن کلیپی از روند برگزاری جشنواره 

دعوت کرد.
در ادامه آرش فرهنگ فر )نوازنده و مدرس 
تمبک( به نمایندگی از هیئت داوران روی 
صحنه آمد و بیانیه هیئت انتخاب را قرائت 

کرد.
تجلیــل از اعضای هیئــت داوران پنجمین 
جشنواره موسیقی امیر جاهد قسمت بعدی 
مراسم اختتامیه را تشکیل می داد که در این 
بخش ستاد برگزاری جشنواره در حضور از 
توســط محمد الهیــاری )مدیــرکل دفتر 
موسیقی(، امیرعباس ستایشگر )مدیرعامل 
انجمن موســیقی ایران(، حمیدرضا عاطفی 
)دبیر هنری( و مهدی مساح بیدگلی )دبیر 
اجرایی( آندره مرادیان، آذر هاشمی، هادی 
منتظــری، بهنــام وادانی، داوود یاســری، 
محمد مقدســی، آرش فرهنگ فر، ســعید 
خرمشــاهی، امیرپدرام طاهریــان، مهرداد 
کریم خــاوری، آرام روحانی و پویا ســرایی 

قدردانی شد.
پیشنهاد جالب توجه مدیر دفتر موسیقی به 

مسئولان جشنواره
الهیــاری مدیرکل دفتر موســیقی  محمد 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی هم در این 
از دست اندرکاران  قدردانی  مراســم ضمن 
برگزاری جشــنواره گفت: در برگزاری این 
جشنواره دفتر موسیقی و انجمن موسیقی 
ایران مشــارکت مســتقیم نداشــته و به 
دعــوت و محبت هیئت محتــرم داوران و 
همین طور عزیزان در خانه موسیقی امشب 
در اختتامیه جشــنواره موسیقی امیرجاهد 
حضــور یافتیم. در گفتگویی که امشــب با 
اســتاد هادی منتظری داور این جشــنواره 
داشــتم، در این نظر هم رأی بودیم که در 
ایران جشــنواره ها و جوایز موســیقی باید 
توســعه یابد. باید تعداد این جشــنواره ها 
پیدا کند، خصوصاً جشــنواره های  افزایش 
مختص هنرمندان نســل نوجوان و جوان و 
این عزیزان لازم اســت به وفور روی صحنه 
بیایند و اجراهای خودشان را انجام دهند و 

توسط اساتید مورد تقدیر قرار بگیرند.
او ادامــه داد: در حــال حاضر در کشــور 
تعــدادی جشــنواره کــودک و نوجوان در 
حوزه موسیقی برگزار می شود که جشنواره 
موسیقی امیرجاهد یکی از این جشنواره ها 
است. همچنین جایزه مرحوم همایون خرم 
نیز در ســال های گذشــته برگزار می شد 
که متأســفانه حدود دو ســال اســت که 
این مراســم برگزار نمی شــود. ضمن اینکه 
جشنواره ملی موســیقی جوان نیز هرساله 
عمدتاً با محوریت تک نوازی برگزار می شود؛ 
بنابراین این جشــنواره ها باید در کنار هم 
یــک مجموعه رنگارنگی را به وجود بیاورند 
و توســعه پیدا کنند و تــا جایی که ممکن 
است از هنرمندان موسیقی تقدیر و تجلیل 
به عمل بیاوریم. مهم تر از همه اینکه بتوانیم 
کودکان و نوجوانان مســتعد را شناســایی 
کنیم و انشــاالله پرچم داران آینده موسیقی 

کشور باشند.
مدیر دفتر موســیقی وزارت ارشــاد افزود: 
آمادگی خــود را به دوســتان عزیزمان در 
هیئت مدیره خانه موزه دکتر معین و استاد 
امیرجاهد، خانه موســیقی ایران، شهرداری 
تهران و ســایر ارگان ها اعلام می کنیم که 
انجمن موســیقی ایران نیز برای دوره آتی 
این جشنواره یار و مددرسان برای برگزاری 
این جشــنواره خواهد بود. در همین دوره 
نیز هدایایی به نفــرات برگزیده از طرف ما 
اهدا می شود. ضمن اینکه چنانچه مسئولان 
برگــزاری ایــن جشــنواره مایل باشــند، 
می توانیم در جشــنواره موسیقی فجر شبی 
را تحت عنوان »شــب اســتاد امیرجاهد« 
داشته باشیم و برگزیدگان جشنواره امسال 
به مدت یک شــب و به صورت خاص و ویژه 
اجرایی را در جشنواره موسیقی فجر داشته 

باشند.
برگزیدگان رتبه اول بخش تک نوازی

*ساز دف: رده سنی الف: درناز پرورده / رده 
سنی ب: سارا جان نثاری، ریحانه اسکندری 

و پرهام افضلی
*ساز تمبک: رده ســنی الف: درناز پرورده 
و پرنیان زاهدی مقدم / رده ســنی ب: امیر 

کریمی، مانی وکیلی و نفس خرمیان / رده 
ســنی ج: بهار پنجه پور و رضا خجسته، رده 
ســنی د: محمدعلی رفیعیان، رده سنی ه: 

سینا فرزامی راد
*ساز تار: رده سنی الف: سنا نیازی 

*ساز سه تار: رده سنی الف: میلاد عسگری
*ســاز ســنتور: رده ســنی الف: کوروش 
تقی خان / رده سنی ب: مهدی نجاتی آزاد و 
فاطمه خضری/ رده سنی ج: محمدحسین 

رضوی نصر
*ســاز پیانو: رده ســنی الف: نگار آشوری، 
علیرضا استرکی، ســلین جعفری پور و رزا 
فراهانی / رده ســنی ب: نازنین خالقی فرد 
و ایلیا گلزار / رده سنی ج: امیرحسین اعلا

*ساز نی: علی شیخ
*ساز ویولن: باربد کرمی و غزاله نیک پی

*ساز گیتار: رده سنی الف: گلسا ابراهیمی / 
رده سنی ب: محمدمتین نیک فر

** برگزیدگان رتبه دوم تک نوازی
*دف: رده ســنی الف: ریحانه اسکندری / 

رده سنی ب: امیر کریمی
*تمبک: رده ســنی الف: آرشیدا تقی خان 
و رادمهر اکبرزادگان / رده ســنی ج: پانیذ 
صیاد / رده ســنی د: مبینا سیادت پور، رده 

سنی ه: مژگان هاشمی
*تار: رده سنی الف: علیرضا حسین خانی

*سنتور: رده سنی الف: فاطمه خضری، رده 
سنی ب: امیرعلی عالی زاده

*پیانو: رده سنی الف: فاطمه شاقلی و ترنم 
کُرد )دوم مشــترک( و زهرا مهاجری / رده 
ســنی ب: علیرضا صیاد و شیما سعیدی / 

رده سنی ج: هلیا دشت پیما
*گیتار: رده ســنی الف: امیرعلی تاج شمع، 

رده سنی ب: سهیل رنجبر
**برگزیدگان رتبه سوم بخش تک نوازی:
*دف: رده سنی ب: رژینا شهرابی فراهانی

*تمبک: رده ســنی الف: محمدارشیا پاشا، 
پارسا اسفندیاری / رده سنی د: نگار زرگر

*تار: رده سنی الف: یسنا رسول زاده
*سنتور: رده ســنی الف: فاطمه نصیری / 

رده سنی ب: زهره یامی
*پیانو: رده ســنی الف: صبا حســینعلی، 
ب:  ســنی  رده   / دولت آبــادی  علیســان 
احســان گودرزی، محمد منصوری، سوگل 
تبریزی، اقلیما طبســی / رده سنی ج: کاوه 

عبدالرحیمی، محمدپارسا فوژان پور
*گیتــار: رده ســنی الف: پرهــام فلاحتی 
مروست، پرنیا قهرمانی / رده سنی ب: زیبا 

نعمتی
** نفرات شایسته تقدیر بخش تک نوازی:

*دف: رده سنی ب: مانی وکیلی / رده سنی 
ج: پرستو تیوراد و بهار پنجه پور / رده سنی 

د: سارا جان نثاری
*تمبک: رده ســنی الف: طاها آقامحمدی 
و محمدصــدرا ناطقی / رده ســنی ب: پریا 
سیاح منش / رده سنی ج: یزدان خاکزادقمی 

/ رده سنی د: زهره خانیان
*تار: رده ســنی ب: آوا خالــدی و علیرضا 

حسین خانی
*ســه تار: رده ســنی الف: بارانــا قربانی / 
رده ســنی ب: ســروش براتی / رده سنی 
د:  ســنی  رده  حســینی،  ســیدعلی  ج: 

محمدحسین برقی و سروش براتی
*عود: رده سنی الف: آوا پریشانی

*قانون: رده سنی ج: بهار پنجه پور
*کمانچه: رده سنی ه: مرتضی قدسی

*آواز: رده ســنی الف: امیرعلی دانشی، رده 
سنی ه: علی فهادان

*سنتور: رده سنی الف: رونیکا استادرحیمی 
/ رده سنی د: معراج خانی مزرعه عسگری

*پیانو: رده ســنی الف: مهرســا عسگری / 
رده سنی ب: سهیل زنجیر، آنوشا استیری، 
فاطمه شاقلی و درسا محمودی / رده سنی 

ج: ایلیا شــاکری بزرگ، حنانــه داودآبادی 
و پرنیــان عســگری / رده ســنی د: احمد 
جعفری پوری و محمد منصوری / رده سنی 

ه: منیره رضاپور
*فلوت ریکوردر: رده سنی الف: آوا علیزاده

*کیبورد: رده ســنی الف: دینا ثمری، رده 
سنی ب: امیررضا علی مردانی

*ویوُلن: رده سنی ب: کسری قربانی / رده 
سنی ج: امین غفاری خضری

*گیتار: رده ســنی الف: کیــان ابو، ریحانه 
زاهدی رودپشــتی، دیانا امیری فرد و آدلیا 
حیدری / رده سنی ب: زهرا دلاورپور مقدم، 
پارســا  ماندانا جوانمرد،  انــوری،  امیرعلی 
شکوفه آبکنار، ماهان سریع، دیانا امیری فرد 
و امیرعلی تاج شــمع / رده ســنی ج: زیبا 
نعمتی / رده ســنی د: امیرحسین صادقی 

و علی سیفی
آرتیــن  الــف:  ســنی  رده  *ویولنســل: 

نیک اندیش
*تک خوانی: رده سنی ب: امیرعلی دانشی، 

رده سنی د: احمدرضا محمدیان رسنانی
**برگزیدگان رتبــه اول بخش دونوازی و 

گروه نوازی:
سازهای کلاسیک ایرانی:

رده سنی الف: سیدعلی قنبری جمال الدین 
و ریحانــه شــکری / رده ســنی ج: زینب 
بابایی فــرد، مانی وکیلی، بهــار پنجه پور و 
کارن احمدی / رده ســنی د: جلال خالقی، 
امیرحســین شــامی زاده محرمــی، فرهاد 

ابراهیم خانی و شقایق محمدی
سازهای کوبه ای:

گــروه ســارکوب به سرپرســتی مســعود 
صالح آبادی

*اجرای گروهی سازهای کلاسیک ایرانی:
گــروه رهام به سرپرســتی بهــزاد رضاپور 

گلشنی
**برگزیــدگان رتبــه دوم و ســوم بخش 

دونوازی و گروه نوازی:
*ســازهای کلاســیک ایرانی: رده سنی ج: 
امیر کریمی، مانی کریمی، هیوا کرباســی و 
ایلیا صلواتی / رده سنی د: امین ابراهیمی و 

شایان آدینه زاده
*بخش گروه نوازی: رتبه دوم: گروه آوینا به 
سرپرستی سیده مریم گلسرخی / رتبه سوم: 
به گروه »ضرب کوب«  به صورت مشــترک 
به سرپرســتی علــی فخاری مبارکه و گروه 
»ســایه ها« به سرپرســتی محمد طریقت 

تعلق گرفت.
*شایســته تقدیر، بخش دونوازی سازهای 
کوبــه ای: رده ســنی الف: برســام صوفی، 
امیرعلــی حــکاک / رده ســنی ب: ترنم 

طالبیان، آیسان محمد اسمعیلی
*شایســته تقدیر، بخش دونوازی سازهای 
پــاپ و کلاســیک: رده ســنی ب: آنیتــا 
نوری نژاد، آیدین آرام جان / رده ســنی ج: 
هاله دوستی، هلیا دوستی، زهره صادق زاده، 
فرناز عباس زاده / رده ســنی د: زیبا نعمتی، 

زهرا دلاورپورمقدم
*شایسته تقدیر، دونوازی سازهای کلاسیک 
ایرانی: رده سنی الف: پریا عقیلی، امیرعلی 
قاسمی / رده سنی ب: امیرمحمد خالوزاده، 
امیرعلی خالوزاده، علی انصاری، غزل برزگر، 
پویا بحری، محمدپارسا افشار / رده سنی ج: 

بهار بصیرت، بهار پنجه پور
*شایســته تقدیر، اجرای گروهی سازهای 
کلاســیک ایرانــی: گــروه چهارمضراب به 
خلاصه  حاتمی،  محمدیاســین  سرپرستی 
جنون به سرپرستی رامین شاهین کار، سرو 

آزاد به سرپرستی محمد طریقت
*شایســته تقدیر، اجرای گروهی سازهای 
پاپ و کلاســیک: گروه آلما به سرپرســتی 

پارسا شکوفه آبکنار
*اســتعدادهای درخشــان: بهار پنجه پور، 

کارن احمدی و نفس خرمیان.
بعــد از اهــدای جوایز بخــش تک نوازی، 
نماهنگــی از زنده یــاد محمد اســماعیلی 
هنرمنــد پیشــگام عرصه تمبــک نوازی، 
داور مرحله اول جشــنواره و عضو شــورای 
سیاســت گذاری دوره چهارم پخش شــد 
و ایلیــا گلزار برگزیده بخــش تک نوازی به 

اجرای پیانو پرداخت.
اجرای سه قطعه از گروه موسیقی امیرجاهد 
با خوانندگی علی یاری پــور، نوازندگی تار 
حســین روزبهانی، مهدی مســاح بیدگلی، 
نوازندگی سنتور سجاد خانقاهی، نوازندگی 
دف مرتضی میــرف نوازندگی عود فرنوش 
زلفی،  میتــرا  ویولنســل  نوازندگی  تدین، 
نوازندگــی کمانچه محســن عبدالکریمی، 
نوازندگی تمبک: مصطفی محرمی از دیگر 

بخش های اختتامیه بود.
در ادامــه برنامه پیــام حمیدرضا نوربخش 
به صورت  موســیقی(  خانــه  )مدیرعامــل 
تصویری پخش شــد کــه او در این کلیپ 
ضمن قدردانی از کیفیت مطلوب برگزاری 
جشــنواره از تمامــی عوامــل اجرایی این 
رویداد، شــورای سیاست گذاری، خانه موزه 
دکتر معین و استاد امیرجاهد، مهدی مساح 
بیدگلی )دبیر اجرایی جشــنواره( و مهدی 
ســبحانی )قائم مقام جشنواره( تشکر کرده 

بود
در انتهــای برنامه عباس ســجادی ضمن 
تبریــک به برگزیدگان اعلام کرد: اســامی 
افرادی که به عنوان استعدادهای درخشان 
خوانده شده از یک بسته حمایتی برخوردار 
خواهند بود که این بســته شامل عضویت 
در خانه موسیقی ایران، آموزش رایگان ساز 
تخصصی به مدت یک سال، امکان شرکت 
به صورت رایگان در سمینارها و کارگاه های 
تخصصی خانه موســیقی ایران و خانه موزه 
امیرجاهد به مدت یک ســال، ضبط و نشر 
کلیپ موســیقی به صــورت فصلی به مدت 
یک ســال و ارائه کتب آموزشــی در زمینه 
تخصصــی به صورت رایــگان به مدت یک 
ســال اســت. ضمن اینکه انجمن موسیقی 
ایران هم به هریک از آنها مبلغ ۱۰ میلیون 

تومان تقدیم خواهد کرد.
هادی  مقدســی،  محمد  طلوعــی،  زیدالله 
امیرعباس  الهیــاری،  منتظــری، محمــد 
ستایشــگر، مهدخت معین، کارمین صراف، 
بهناز ذاکری، فرزاد هوشیار پارسیان، محمد 
طریقت، امیرحسین طریقت، علی فاطمی، 
و ســیدرضا طیبی از دیگــر مهمانان ویژه 

حاضر در این مراسم بودند.
جشــنواره  دوره  پنجمیــن  و  چهارمیــن 
موســیقی اســتاد امیرجاهد بنا بر تصمیم 
به همت  این جشــنواره  برگزارکننــدگان 
خانه موزه معین و امیرجاهد، خانه موسیقی 
ایران و برج آزادی با مجوز دفتر موســیقی 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی به صورت 
هم زمــان از ۱۱ تــا ۲۶ آبــان امســال در 
ســالن برج آزادی تهران، خانه موزه اســتاد 

امیرجاهد، و سرای ابوذر برگزار شد.

جشنواره »امیرجاهد« در برج آزادی تهران برگزیدگانش را شناخت 

حمایت از استعدادهای درخشان
رویداددریچه

سازمان آگهی ها

۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷
۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱

روزنامه


